PAGE

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ
______________________________________________

                          (наименование уполномоченного органа, в который подается заявление)

от __________________________________________

(фамилия, имя, отчество /если таковое имеется/)

___________________________________________
зарегистрированного по адресу: ______________

___________________________________________

проживающего по адресу (если отличается):  ____

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать решение о возможности использования эксплуатируемого капитального строения _________________________,

(вид/наименование строения)

расположенного по адресу: ______________________________ _______________________________, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.

К заявлению прилагаю следующие документы:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

«___» _____________ 202__ года

_______________

Толочинский районный  исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
                             (фамилия, имя, отчество)

г.Толочин, ул.Центральная, д.45, кв.2
(адрес места жительства, места пребывания)

тел: 2-13-72
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать решение о возможности использования эксплуатируемого капитального строения: жилой дом, расположенный по адресу: г.Толочин, ул.Ленина, д.2 по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.

К заявлению прилагаю следующие документы:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________
«___» _______________ 20 __ г.                                      Иванов И.И.
                                                                                                                                             (личная подпись)